
QARA s.r.o. Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2, Tel.: 606 113 100, E-mail: info@qara.cz, web: https://qara.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 13715

Zahrada 577m2 s chatou v Praze-Dubči
Praha-Dubeč, Praha

2 969 000 Kč
za nemovitost
včetně odměny a právních
služeb

Vyřizuje
Richard Ondrouch
Tel.: +420 731497581
GSM: +420 731497581
E-mail:
richard.ondrouch@qara.cz

Celková plocha: 577 m2 Druh pozemku: zahrada
Inženýrské sítě: elektřina Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: silnice; MHD Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji zahradní pozemek s chatou v Praze-Dubči. Tato nemovitost nabízí dvě
zahrady o rozloze 291m2 a 286m2, plus 2/12 ze 407m2 přístupové cesty, ideální pro rekreaci a relaxaci v přírodě. Na
pozemku je chata ve výstavbě, která poskytne útulné zázemí pro odpočinek či přebývání. Chata v zahrádkářské osadě
může mít zastavěnou plochu až 25m2, tady tedy 2*25m2, ideální pro vytvoření kompaktního a funkčního prostoru. Na
pozemku můžete pěstovat vlastní ovoce a zeleninu, což umožňuje skvělý zážitek z vlastní péče o zahradu.
Zahrádkářská osada je oplocená, dostupná po šotolinové vozovce. Pozemek nabízí možnost využití dvou přívodů
elektřiny a zdroj užitkové vody. Celková plocha pozemku činí 577m2, což poskytuje dostatek prostoru pro realizaci
různých zahradních rekreačních aktivit. Tato nabídka je skvělou příležitostí pro ty, kteří hledají klidné místo pro
relaxaci a zároveň možnost vlastní zahrádkářské činnosti. V případě zájmu o prohlídku mě neváhejte kontaktovat
odpovědí na tuto nabídku.


